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Kalisz, dnia 24 października 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy podłoży do posiewów krwi z jednoczesną dzierżawą aparatu do ich inkubacji oraz sukcesywne dostawy testów do identyfikacji, określania lekowrażliwości drobnoustrojów oraz probówek, końcówek do pipet, roztworów soli z jednoczesną dzierżawą automatycznego aparatu do przeprowadzania w/w testów.” 
nr sprawy: 75/12

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych - dla pozycji które tego wymagają, zostały przekazane Zamawiającemu na płycie CD na etapie podpisywania umowy, bez konieczności dołączania ich do pierwszej dostawy?

Uzasadnienie: oszczędność papieru w ramach ochrony środowiska  (Dz. U. Nr 62 poz.627).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przekazanie kart charakterystyk substancji niebezpiecznych na płycie CD ale przekazanie ma nastąpić wraz z pierwszą dostawą.

Pytanie nr 2: Dotyczy projektu umowy dostawy
§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen jednostkowych netto. W przypadku zmiany stawki podatku VAT do cen netto zostanie doliczona odpowiednio zmieniona stawka podatku VAT, obowiązująca w dniu wystawienia faktury VAT.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy projektu umowy dostawy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązuje się do sygnowania faktur VAT numerem zamówienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 4: Dotyczy projektu umowy dzierżawy
§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W czasie trwania dzierżawy wszystkie naprawy serwisowe (obejmujące koszt usługi i materiałów) wynikające z normalnego użytkowania przedmiotu umowy, świadczone będą przez Wydzierżawiającego bezpłatnie – nie dotyczy części zużywalnych wycenionych w formularzu cenowym.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 5: Dotyczy projektu umowy dzierżawy 

§5 ust. 2 i 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby terminy zawarte w ustępach były określone odpowiednio jako „2 dni robocze” oraz „5 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6: Dotyczy projektu umowy dzierżawy 

.§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wysokość czynszu dzierżawnego netto pozostanie niezmienna przez okres trwania umowy. W przypadku zmiany stawki podatku VAT do miesięcznej wartości dzierżawy netto zostanie doliczona odpowiednio zmieniona stawka podatku VAT, obowiązująca w dniu wystawienia faktury VAT.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 7 : Dotyczy projektu umowy dzierżawy
.§8 ust. 2 lit. a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za zwłokę w realizacji postanowień umowy wynikających z §2 niniejszej umowy w wysokości

0,5 % wartości brutto niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji postanowień umowy,”?

Pytanie nr 8 : Dotyczy projektu umowy dzierżawy
§8 ust. 2 lit. b) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za zwłokę w realizacji postanowień umowy wynikających z ust. 3 §5 niniejszej umowy w wysokości 0,3 % wartości brutto niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji postanowień umowy.”?

Uzasadnienie do lit. a) i b):

Przedmiotem umowy jest dzierżawa aparatu, a nie dostawa odczynników. Kara umowna za uchybienie postanowień dotyczących dzierżawy, winna być liczona od wartości wynikającej z niniejszej umowy. Zastrzeżenie kary umownej, liczonej od wartości całej umowy na dostawę odczynników nie tylko jest rażąco wysoką karą umowną, ale przede wszystkim nieadekwatną do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź - pytanie nr 7 i nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie  9 : Dotyczy formularza cenowego dla zad. nr 2 ( zapis pod tabelą dot. dzierżawy aparatu):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „nie dotyczy części zużywalnych wycenionych w formularzu cenowym.”?

Uzasadnienie: w zad. nr 2 Zamawiający sam wyspecyfikował akcesoria i części zużywalne , które należy wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  10 : Dotyczy punktu 2 ,,Zestawienia wymaganych parametrów dla zadania nr 2’’

Czy w związku z planowaną liczbą testów, które Zamawiający zamierza wykonać na oferowanym analizatorze, Zamawiający dopuści aparat w którym jednocześnie można będzie wykonać 30 testów? Biorąc pod uwagę szybkość otrzymywanych w analizatorze wyników taka przepustowość analizatora w 100% zapewni ciągłość badań w metodzie automatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ( w przypadku zaoferowania powyższego parametru należy uwzględnić to w Formularzu Ofertowym (2)  ,,Zestawienie wymaganych parametrów’’
Pytanie  11 : Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wymaga pełnej automatyzacji wykonywanych badań tzn. napełnianie testów, inkubacja, odczyt wyników i usuwanie testów po zakończonym odczycie, w obrębie aparatu?

Odpowiedź: TAK
Pytanie  12 : Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby testy były zamknięte, szczelne po napełnieniu w pełni bezpieczne dla operatora ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie  13 : Dotyczy zadania nr 1

Ponieważ Zamawiający nie określił żadnych wymogów granicznych co do aparatu, prosimy o podanie roku produkcji analizatora. Czy Zamawiający wymaga aby analizator był fabrycznie nowy z 2012r. o najnowszej technologii oferowanej przez firmę, co umożliwi złożenie ofert porównywalnych merytorycznie i cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa roku produkcji aparatu.
Pytanie  14 : Dotyczy zadania nr 1

W związku z konfekcjonowaniem odczynników po 100 szt. w op. czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku wygrania przetargu realizacja zamówień następowała po pełnych opakowaniach?

Uzasadnienie: Ze względu na procedury ISO firma nie ma możliwości rozpakowywania opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie (do wyceny należy przyjąć ilości podane w Formularzu Cenowym).
Pytanie  15  : Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostawa i instalacja urządzenia nastąpiła  w terminie 6 tygodni od daty podpisania umowy ?

Uzasadnienie: analizatory muszą być sprowadzone z zagranicy, skomplikowane procedury celne nie pozwalają na sprowadzenie aparatu w terminie 3 tygodni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ( w przypadku zaoferowania powyższego terminu należy uwzględnić to w Formularzu Ofertowym). 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w częściach SIWZ gdzie zawarty został opis przedmiotu zamówienia i projekt umowy dzierżawy gdzie określony jest termin w dniach winno być ,,dniach roboczych’’

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmn. ) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
Zamawiający wydłuża termin składania ofert i modyfikuje zapis punktu I siwz.

W specyfikacji jest: 

,, I . Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 26 października  2012 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego .

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 26 października  2012 r.’’
powinno być:

,, Zamawiający wydłuża termin składania ofert i modyfikuje zapis punktu I siwz.

W specyfikacji jest: 

,, I . Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 29 października  2012 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego .

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 29 października  2012 r.’’
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